
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«12» февраля 2018 г.  №  4/14 

  

г. Краснотурьинск 

 

Об определении членов Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами 

видеонаблюдения в помещениях Краснотурьинской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 3.5. Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в 

сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного 

Постановлением ЦИК России от 20.12.2017 № 116/943-7 , Краснотурьинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Определить двух членов Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со 

средствами видеонаблюдения в помещениях Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии:  

Замятина Виталия Николаевича – члена комиссии, выдвинутого 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; 

Шаршову Нину Федоровну – заместителя председателя комиссии, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Членам Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии, осуществляющим работу со средствами 

видеонаблюдения, руководствоваться Инструкцией по работе со средствами 

видеонаблюдения к Порядку применения средств видеонаблюдения  

и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а 



 2 

также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента 

Российской Федерации18 марта 2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 

 


